__________________________________________________________________
Почтовый адрес: ______, г. ______, ул. ______, д. __

	______________________
_____________________
_______________
____________

 Исх. № _____ от __________
__________ 20__ года нами было получено письмо Вашей организации от __________ 20__ г. (исх. № _____), в котором вы указали на принятие Вами условий договора подряда, предложенных нашей организацией в письме от _________ 20__ г. (исх. № _).

Однако письмо от _________ 20__ г. (исх. № _) содержало срок для акцепта – до __________ 20__ года.

Так как письмо от __________ 20__ г. (исх. № _____) было получено только __________ 20__ года, то, руководствуясь статьей 442 Гражданского кодекса РФ, настоящим уведомляем о получении акцепта с опозданием.

С уважением,

	(должность адресанта,
наименование организации)

	(подпись, печать)